


BAR ITALIA S.r.l. - Zona Ind.le - Piano di Sacco, Città S. Angelo (Pe)

Phone: 085.969051 Fax: 085.9690154 www.foxitalia.com - info@foxitalia.com

Prodotto		GARGANELLI POMODORO			
Grammatura	300 Gr e	Codice	291		
Den. Di Vendita (Art. 4 DL 109/92)	CORN SNACK AL GUSTO POMODORO				
Ingredienti	FARINA DI MAIS (66%), OLIO VEGETALE, SALE, POMODORO IN POLVERE (1,5%), ZUCCHERO ESALTATORE DI SAPIDITA' (E621, E631), SPEZIE, AMIDO DI FRUMENTO, AROMATIZZANTI, ACIDIFICANTE (E330), COLORANTE (E160c).				
Caratteristiche chimico-fisiche			FOTO DEL PRODOTTO		
Caratteristiche Microbiologiche	CBT	< 10.000 cfu/g			
	CB MESOFILA	130			
	E. COLI	<10 cfu/g			
	SALMONELLA	ASSENTE			
	STAFILOCOCCI AUREUS	< 10.000 cfu/g			
	LISTERIA	ASSENTE			
LIEVITI E MUFFE	< 10cfu/g				
Shelf Life	12 (DODICI) MESI				
Confezionamento	Confezione:sacchetto da 300 gr		EMESSO DA QUA.		
	Imballi SCATOLA IN CARTONE		data	02/09/2013	
	Controllo del peso in accordo alla vigente legislazione europea (DIR 2007/45/CE)				
	Imballaggio conforme a Reg. CE 1935/2004, DM 21,03,73 e s.m.i., in relazione al contatto con sostanze alimentari				
Modalità di trasporto	Con mezzo igienicamente idoneo e in imballi originali.		CODICI		
Modalità di conservazione	Il prodotto deve essere conservato in luogo fresco ed asciutto		Codice Intra		
			Codice EAN busta		8007537005098
Valori Nutrizionali Medi per 100 gr di prodotto	VALORE ENERGETICO	517 Kcal 2161 Kj	Codice EAN cartone		
	PROTEINE	6 g	PRD 06 Gestione della Produzione		
	CARBOIDRATI	58 g (di cui zuccheri 4 g)			
	GRASSI SATURI	13 g			
	GRASSI INSATURI	16 g			
	SODIO	300 mg			
	FIBRE	4 g			
Indicazioni supplementari	Allergeni: il prodotto contiene glutine. Il prodotto non è geneticamente modificato e non contiene ingredienti ionizzati.				
Tracciabilità	Origine: BELGIO				
	Provenienza: BELGIO				
	Lotto: Vedi documenti commerciali di vendita ai sensi dell'art. 16 punto 8 DL 109/92				
Dichiarazione	L'azienda dichiara di avere attivo al proprio interno un piano HACCP elaborato ed applicato secondo quanto previsto dal Reg. CE n. 852/2004 e Reg. CE 178/02. Il prodotto oggetto del presente documento non contiene ingredienti geneticamente modificati.				
Dati Logistici					
PALLET	Peso Confez. (kg)	Materiale Pkg.	Pezzi per Ct	Ct per Strato	Ct per Pallets
	Europallet 80x120cm	0,3		15	8
	Altezza Pallets:				
Note					